АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25.12. 2013 года                                № 141
 п.Белоусово
О приостановлении использования

населением питьевой воды из

скважины № 3323 д.Боярское.
На основании поступившего информационного письма от ООО «Капиталъ» и устных жалоб  населения на  мутность питьевой воды из скважины № 3323 д.Боярское.

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Рекомендовать гражданам д.Боярское приостановить использование питьевой воды из скважины № 3323 д.Боярское до отмены данного постановления. Данную воду использовать только для хозяйственно – бытовых нужд.

2.   Рекомендовать гражданам д.Боярское использовать воду для питьевых целей из скважины № 1732 д.Сперово, расположенной  на расстоянии 400 м от скважины №3323 и колодцев.
3.   Рекомендовать ООО «Капиталъ» ( В.Н.Тулуша) провести забор  образцов воды для направления на исследование.
4.    ООО «Капиталъ» ( В.Н.Тулуша) продолжить подачу потребителям воды для  хозяйственно – бытовых нужд. В соответствии с требованиями правил предоставлении коммунальных услуг гражданам, п.49 подпункт «Ж»  Постановления Правительства №307 от 23.05.2006 года произвести уменьшение размера платы за коммунальные услуги при предоставлении коммунальных услуг ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими допустимую продолжительность.
5.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
6.   Данное постановление вступает в силу со дня подписания.

По поручению
Главы поселения

Заместитель Главы администрации

сельского поселения Анхимовское

по социальным вопросам                                                                     С.Б.Иванова